/ TeppuTopuanbHas
' opraHusauus npodcorosa
NAO “PoctenekoM” “CeBepo-3anap”

WHOOPMALIMOHHLIA IMCTOK Ne 114 19 Hoa6pa 2020

BHUMAHME!!! BHUMAHMUE!!! 5
UTOI' NOTEPEU «CHACTIIMBbLIUN NMPO®COIO3HbIN BUJIET»

13 HosiOps 2020 1. Teppuropuanbnasi opranusamus npodgeorza ITAO
«Pocresexkom» CeBepo-3anaa nposena Jjorepero «CyacTauBblii mpodco3HbIii OuIeT»,
npuypodeHHyto k 115-neruto [Ipodcoroza pabotaukos cBsizu Poccun.

@@ \ B mpoBemeHHOM pO3BITPHINIE HE OKa3aJloCh MOOEAMTENEH, YTO SIBHIOCH IS HAC
& [OJIHOM HEOKUIAHHOCTHIO.

B cBs3u ¢ atum Tepputopuanshas opranuzanus npodceoroza [TIAO «Pocrenekom» C-3
NPUHSJIA PEIICHHEe, YTO BBIUTPBIMIHBIMU OYIyT cuuTaThes 3 (Tpu) MOCIEAHHE IUPPHI U3

npeabIayero po3sirpsima. Hageemcs, uro nodeauTenu B 3TOT pa3 00bsABSTCS !

BbINTPBIIIHBIMUA KOMOMHAIUSIMHE CYMTAIOTCS MATH KOMOMHAIMIA YnceI:

Ecian ogHa W3 mATH MPEICTABICHHBIX BBHINIE KOMOMHALMI COBMAJIA C MOCJIeIHUMU
Tpems uudpamu Bamero npodgceorsnoro omiaera — [I03/[PABJISIEM Bbl BBIMI PAJIN!

IobenuTensim Jgorepen «CyacTiuBbld TPOQPCOIO3HBIN OUJIET» HEOOXOAUMO 10
25.11.2020 roana npeacraButh B IIIIO ¢uimana cBoii BLIMIPHINHBIA MPO(COIO3IHBIH
OmJier J0OBIM CIOCOOOM: NMPUHECTH OYHO WM MpUcHaTh (POTO, WIM CKaH BBIUTPHIIIHOIO
ouneta Ha 21. afgpec npeaceaaresns [1I1O cBoero pervona.

Nn/n dunuan ®UO0 npepgceparena MNO e-mail npeacepgarens MNO
1|ApxaHrenbck MonyanoBa WUpuHa UropesHa Irina.Molchanova@nw.rt.ru
2(Bonorpa Pocnakos Bagim BaneHTUHOBKUY Vadim.Roslyakov@nw.rt.ru
3|Kanuuunrpag Pagesny Onbra BanepbesHa Olga.Radevich@nw.rt.ru
4|Kapenu MNexypos Oner leHHasbeBMY Oleg.Pehurov@nw.rt.ru
5(Komm KysHeuoBa BaneHTnHa PomaHOBHa V.Kuznetsova@nw.rt.ru
6|MypmaHck bypsakosa Tamapa BeHMaMMHOBHA T.Buryakova@nw.rt.ru
7[MakpopervoHanbHbliA  |Bnagumuposa MpuHa BukTopoBHa l.Vladimirova@nw.rt.ru
8[PHNO Eropos Anekcelt CepreeBuy Aleksey.S.Egorov@nw.rt.ru

Bce obnagaTenu cqacTaMBBIX MPO(COIO3HBIX OUIETOB MOTYYaT MaMsITHBIC IPU3HI B
TeueHuu 20 gHel mocie oObIBICHUS PE3yIbTaTOB.

5 [HO3IPABJISIEM
BCEX OBJIAJATEJIEN «CHACTJIUBBIX ITPO®COIO3HBIX BJIETOB»!!!

Bes unghopmayus o oeasmenvnocmu TOII ITAO «Pocmenexkom» «C-3» pazmewiena na caiime http://profsz.ru/


http://profsz.ru/

